
 

str. 1 
 

 
   oznaczenie sprawy:19/2015  sprzęt jednorazowego użytku                                                                                                                        DRUK ZP-12                                                                    
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
Nr 

oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

1. YAWO Sp.zo.o.  ul. Bawełniana 17 
97-400 Bełchatów  22.10.2015 godz.844 

Nici chirurgiczne 
Pak Nr 1-  3.713,04  zł 
Pak Nr2-   4.720,94   zł 
Pak Nr 3- 28.600,47zł 
Pak Nr 4- 50.704,77zł 
Pak Nr 5-       338,52zł 
Pak Nr 8-   15.625,12zł 
Pak Nr 9-     9.934,49zł 

2. MADENS  
Maciej Marcinkowski  

ul. Hetmańska 35/8 
60-251 Poznań  23.10.2015 godz.930 

Nici chirurgiczne 
 

Pak Nr 3- 14.195,58 

3. PROMED SPÓŁKA AKCYJNA ul. Krajewskiego 1 B 
01-520 Warszawa 23.10.2015 godz.930 Sprzęt jednorazowego użytku 

Pak Nr 36- 42.973,20zł 

4. ARNO-MED. Sp.zo.o. 
ul. Kolejowa 24 
55-081 Mietków  

 
23.10.2015 godz.957 

Nici chirurgiczne 
Pak Nr 3- 17.205,54zł 
Pak Nr 6-10.800,00zł 
Pak Nr 7-    350,44zł 

5. JOHANSON&JOHANSON 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa  

 
 

23.10.2015 godz.1047 

Nici chirurgiczne 
Pak Nr 3- 60.705,14zł 
Pak Nr8-  31.356,07zł 
Pak Nr 9- 20.383,92zł 
Pak Nr 10- 8.223,12zł 

 
 
 
 



 

str. 2 
 

 

6. COVIMED Sp.zo.o. ul. Przelot 10 
04-622 Warszawa 23.10.2015 godz.1047 

Nici chirurgiczne 
Pak Nr 6-12.920,00 

 

7. 
PROMEDICA TORUŃ Sp.zo.o. 

Spółka .K 
 

ul. Grudziądzka 159A 
87-100 Toruń 23.10.2015 godz.1047 

Nici chirurgiczne 
Pak N6-  8.920,80 zł 
Pak Nr 7-   466,56zł 

 

8. 
FUNDACJA 2m MATERIA 
MEDICA FUNDACJA NA 

RZECZ Dobra pacjenta  

ul. Mokronoska 2 
52-407 Wrocław  23.10.2015 godz.1047 

Nici chirurgiczne 
Pak Nr 3- 14.801,62 zł 
Pak Nr 4- 76.439,05 zł 

 

9. CEZETEL Sp.zo.o.  ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn   23.10.2015 godz.1230 

Nici chirurgiczne 
Pak Nr3- 16.411,68zł 
Pak Nr 4- 47.465,83zł 
Pak Nr 6- 13.240,80zł 
Pak Nr 7-      254,02zł 

 
Sprzęt jednorazowego użytku 

Pak Nr 23-15.562,80 zł 
 

10. B.BRAUN AVITUM POLAND Ul. Sienkiewicza 3 
64-300 Nowy Tomyśl 23.10.2015 godz.1236 

Nici chirurgiczne 
Pak Nr 1 – 6.354,07 zł 
Pak Nr 3- 32.270,94zł 
Pak Nr 4- 56.477,30zł 
Pak Nr5-       909,79zł 
Pak Nr 6- 24.516,00zł 
Pak Nr7-       388,80zł 
Pak Nr 8- 20.421,94zł 

Sprzęt jednorazowego użytku 
Pak Nr21- 1.749,60zł 



 

str. 3 
 

11. SORIMEX Sp.zo.o. Sp.k. ul. Równinna 25 
67-100 Toruń 23.10.2015 godz.1236 

Sprzęt jednorazowego użytku 
Pak Nr 23 – 10.702,80 zł 

 

12. BERYL med  Ltd. 
Adres korespondencji w Polsce 

ul. Sadowa 14 
05-410 Józefów  

23.10.2015 godz.1335 
Sprzęt jednorazowego użytku 

Pak Nr 41 – 31.492,80 zł 
Pak Nr 44-  32.486,40 zł 

13. ZARYS Sp.zo.o. ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  26.10.2015 godz.738 

Sprzęt jednorazowego użytku 
Pak Nr 9 –        456,84 zł 
Pak Nr 44-    31.446,60 zł 
Pak Nr 48-      7.015,68 zł 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby 

upoważnionej) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


